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CHOSZCZNO W Małej Galerii Choszczeńskiego Domu Kultury otwarto Wiosenny
Salon Artystyczny. Na wystawie dominują obrazy, ale zobaczyć możemy też
rzeźby, płaskorzeźby, rysunki a nawet formy przestrzenne. W sumie swoje
prace prezentuje tam ponad 30 twórców z całego regionu. 


 



O tym, że pomysł z inauguracją Wiosennego Salonu Artystycznego okazał się przysłowiowym strzałem w
dziesiątkę przekonuje liczba wystawców, którzy co roku się zmieniają. &ndash; Zaproponowaliśmy, by na
tej wystawie swój dorobek przedstawili nie tylko ci, którzy mają już jakieś osiągnięcia, ale przede
wszystkim twórcy, którzy zazwyczaj skrywają się w zaciszach domowych pracowni. Przyznaję, że byłam
nieco zaskoczona faktem, że na nasz apel odpowiedziało aż 30 osób &ndash; przypominamy już mocno
archiwalną wypowiedzieć MAŁGORZATY KOZŁOWSKIEJ, dokładnie z 21 marca 2006 roku. To właśnie ona
wymyśliła tę formę amatorskich prezentacji i to ona była jej pierwszym kustoszem. Dlaczego sięgnęliśmy
pamięcią do pierwszego wydarzenia? Choćby dlatego, że z przyjemnością przedstawimy twórców, którzy
wówczas zaistnieli i dotrwali z salonem do dzisiaj. Tak więc w marcu 2006 roku wystawiali i obecnie
prezentują swoje prace: JERZY BIAŁACH, STANISŁAW CHŁOPEK, JAROSŁAW FORYSIAK, ARTUR
BACZYŃSKI, TERESA ŁUKASZEWICZ, PIOTR MASŁOWSKI, RYSZARD SITKO, DANIELA TEJCHMAN, MAREK
WIECZOREK, BARBARA WIDŁA, WALDEMAR WIDŁA.



Co dziś zobaczymy w Małej Galerii? Przede wszystkim obrazy, ale są też inne formy. Mocno zaakcentował
swoją rzeźbiarską twórczość HENRYK PANEK. 


 


 



 


Ciekawe prace prezentują artyści ze Środowiskowego Domu Samopomocy w Choszcznie i Warsztatów
Terapii Zajęciowej w Piaseczniku. Imponuje precyzja z jaką stopą maluje obrazy J. Forysiak, zaskakuje 
płaskorzeźbowa kompozycja MARCINA JĘDRZEJCZYKA, a jeszcze bardziej zadziwia druciany
&bdquo;Człowiek z La Manchy&rdquo;, autorstwa ADAMA KMITY. Znawcy tematu zauważają też
zdecydowaną zmianę stylu w obrazach TERESY ŁUKASZEWICZ i na deser zapraszamy do obejrzenia
obrazu PIOTRA MASŁOWSKIEGO, oczywiście w okularach 3D. 
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Dodajmy też, że tym razem kuratorami wystawy byli DOROTA ALEKSIUN i JANUSZ BIEGAŃSKI (na
pierwszym zdjęciu), którzy zadbali też o to, by każdy z wystawiających otrzymał oklicznościowy medal i
dyplom. Wystawę można zwiedzać codziennie od 8.00 do 20.00.




Tadeusz Krawiec 


 




 


 


WIOSENNY SALON ARTYSTYCZNY 2012

Prace wystawiają: 


ADAM KMITA, JAROSŁAW FORYSIAK, JACEK LUBIŃSKI, DAMIAN WASZKIEL, PIOTR PASZKOWSKI, MAREK
MICHAŁKIEWICZ, MARCIN JĘDRZEJCZYK, PATRYK DĄBROWSKI, MAREK WIECZOREK, RYSZARD SITKO,
KAZIMIERZ PYŻ, LUCJAN ŚWISZCZ, RYSZARD SAK, WALDEMAR WIDŁA, PIOTR MASŁOWSKI, JERZY
BIAŁACH, STANISŁAW CHŁOPEK, HENRYK PANEK, ARTUR BACZYŃSKI, DOROTA JARMARKIEWICZ,
BARBARA WIDŁA, TERESA ŁUKASZEWICZ, DANIELA TEJCHMAN, KRYSTYNA SZALAST, ANNA BACA,
DARIA KARPIŃSKA, MIECZYSŁAWA KACPRZAK, SABINA BACZYŃSKA, TERESA GRYCZYŃSKA, ANTONINA
STAROCH, TERESA ŚCICHOCKA
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